PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О награждении

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, рассмотрев ходатайства МКУК «Вятский центр русской культуры» от 20.02.2023, администрации Юбилейного сельского поселения от 21.02.2023, администрации Биртяевского сельского поселения от 02.03.2023, от 03.03.2023, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы Кировской области за добросовестное исполнение трудовых обязанностей, продолжительную и безупречную работу и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры:

ЖДАНОВА Владимира Анатольевича, аккомпаниатора-концертмейстера МКУК «Искровский сельский дом культуры»;

КОПТЕЛОВУ Любовь Алексеевну, методиста по научно-просветительской деятельности МКУК «Юбилейный дворец культуры»;

КРУТИХИНУ Евгению Александровну, библиотекаря 1 категории МКУК «Искровская сельская библиотека»;

ФИЛИМОНОВУ Анастасию Леонидовну, директора, балетмейстера ансамбля песни и танца «Искорка» МКУК «Искровский сельский дом культуры».

2. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы Кировской области за добросовестное исполнение трудовых обязанностей, продолжительную и безупречную работу и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры:

ГОМЗЯКОВУ Ирину Гурьевну, директора МКУК «Вятский центр русской культуры»;
ЛЫСОВУ Елену Михайловну, художественного руководителя МКУК «Искровский сельский дом культуры»;

РАСПОПИНА Михаила Александровича, руководителя ансамбля песни и танца «Искорка» МКУК «Искровский сельский дом культуры»;

САННИКОВУ Зинаиду Калиновну, руководителя студии «Искриночка» МКУК «Искровский сельский дом культуры».
	Председатель
районной Думы
	И.В. Ошурков

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	       У.И. Малкова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству    СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	      У.И. Малкова